
Juniorki do lat 18

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 47     [ kg ]

1 Poszwa Klaudia /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 47,00 1,34490 11 1 100 105 107,5 40 45 48 127,5 132,5 135 290,5 390,693450

2 Famulska Nadia /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 46,20 1,36150 21 1 77,5 80 85 42,5 45 -47,5 95 100 105 235 319,952500

Kategoria 52     [ kg ]

1 Blajer Aleksandra /00 LUKS Zieloni Łańcut 51,40 1,25780 7 1 100 105 -112,5 50 55 60 105 112,5 120 285 358,473000

2 Toperek Laura /00 KS Kobra Kościan 51,40 1,25780 5 1 60 67,5 72,5 45 -50 50 95 105 -110 227,5 286,149500

3 Chodukiewicz Monika /01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 50,10 1,28270 26 1 65 75 77,5 40 42,5 45 70 75 80 202,5 259,746750

4 Budzisz Paula /01 PMKS Rybak Władysławowo 50,10 1,28270 31 1 67,5 -72,5 -72,5 35 37,5 -40 70 75 80 185 237,299500

PK Krupa Natalia /01 SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 56,20 1,17330 17 1 85 -90 90 40 42,5 -45 -105 -105 105 237,5 278,658750

Kategoria 57     [ kg ]

1 Blajer Gabriela /00 LUKS Zieloni Łańcut 55,30 1,18830 24 1 100 110 -120 52,5 55 57,5 115 122,5 -127,5 290 344,607000

2 Terlecka Martyna /01 KS Strength Coach Performance Wrocław 56,30 1,17170 14 1 87,5 -92,5 95 62,5 -67,5 -67,5 110 120 -130 277,5 325,146750

3 Koniarska Katarzyna /00 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 56,90 1,16200 13 1 95 102,5 -107,5 52,5 -55 55 100 107,5 112,5 270 313,740000

4 Borowczyk Adrianna /03 Stow. Sportatut Krobia 55,30 1,18830 23 1 85 95 -100 40 45 -50 90 100 -105 240 285,192000

5 Janas Klaudia /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,60 1,20020 18 1 77,5 82,5 87,5 40 45 -47,5 85 92,5 100 232,5 279,046500

6 Kij Marika /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53,90 1,21230 8 1 75 -82,5 -82,5 32,5 37,5 -40 -95 97,5 107,5 220 266,706000

Kategoria 63     [ kg ]

1 Koronkiewicz Anna /00 Stowarzyszenie Masakra Ełk 62,00 1,08710 19 3 110 -120 -120 60 62,5 65 125 135 -145 310 337,001000

2 Kulczycka Julia /00 KS Team Wrocław 62,40 1,08180 16 3 100 105 107,5 55 60 -62,5 115 120 -122,5 287,5 311,017500

3 Gulka Klaudia /02 TKKF Legnica Śródmieście 62,00 1,08710 20 3 75 85 95 42,5 50 -52,5 110 120 125 270 293,517000

4 Piper Klaudia /02 PMKS Rybak Władysławowo 59,50 1,12210 25 3 70 72,5 75 50 52,5 -55 85 90 97,5 225 252,472500

5 Surus Aleksandra /00 KSSSiKW Wiking Starachowice 61,30 1,09660 6 3 70 77,5 -82,5 37,5 40 -42,5 80 87,5 -90 205 224,803000

Wyciskanie leżąc Martwy ciąg
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 18 i 23 w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kielce, 14 - 16 września 2018
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Kategoria 72     [ kg ]

1 Lis Ida /00 BKL Bełchatów 67,40 1,02170 12 3 -160 160 -165,5 80 85 87,5 -175 175 -183 422,5 431,668250

2 Terlecka Scarlet /01 KS Olimp Zabrze 70,70 0,98810 22 3 -115 120 -127,5 67,5 72,5 -77,5 130 -140 -145 322,5 318,662250

3 Zawadzka Zuzanna /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,90 0,98620 28 3 100 -107,5 107,5 40 45 -47,5 115 122,5 -127,5 275 271,205000

4 Rejdak Michelle /00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,80 1,03970 15 3 90 -95 95 45 50 -52,5 105 115 120 265 275,520500

5 Pacyna Małgorzata /00 KS Team Wrocław 67,50 1,02060 27 3 87,5 95 100 35 -37,5 37,5 87,5 -92,5 92,5 230 234,738000

Kategoria 84     [ kg ]

1 Śpica Nikola /01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 75,50 0,94670 1 3 130,5 135 -140 62,5 68 70 142,5 147,5 150 355 336,078500

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Zalesińska Wiktoria /00 KS Kobra Kościan 89,50 0,86610 10 3 145 155 160,5 57,5 62,5 -65 130 140 -145 363 314,394300

2 Murza Klaudia /02 KS Kobra Kościan 87,00 0,87690 30 3 -140 145 -157,5 45 50 -52,5 130 142,5 150 345 302,530500

3 Świderska Kinga /02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 106,00 0,81980 9 3 80 100 110 50 55 57,5 80 100 X 267,5 219,296500

Juniorki do lat 23

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 43     [ kg ]

1 Początek Gabriela /99 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 41,74 1,45652 4 4 85 -93 93 40 47,5 50 85 92,5 100 243 353,934360

Kategoria 47     [ kg ]

1 Szymanel Paulina /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 46,30 1,35940 15 4 100 -105 -105 65 68 X 120 -127,5 127,5 295,5 401,702700

2 Jurczak Natalia /97 KS Team Wrocław 44,73 1,39254 3 4 85 90 -95 45 47,5 -50 90 100 105 242,5 337,690950

Kategoria 52     [ kg ]

1 Kula Zuzanna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 47,94 1,32566 13 4 97,5 -102,5 102,5 60 62,5 65 117,5 122,5 125 292,5 387,755550

2 Nowok Karolina /96 KS Team Wrocław 51,80 1,25040 14 4 107,5 112,5 115,5 47,5 -50 -50 107,5 112,5 117,5 280,5 350,737200

3 Grzywniak Aleksandra /97 KS Team Wrocław 49,47 1,29500 6 4 90 -97,5 97,5 50 55 -57,5 85 95 110 262,5 339,937500

4 Owsianka Martyna /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,96 1,26616 11 4 60 67,5 -75 32,5 37,5 40 60 67,5 77,5 185 234,239600

- Szymczykowska Aleksandra /98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,95 1,24755 1 4 -92,5 92,5 95 -65 -65 -65 110 -115 -115 0 0,000000

Kategoria 57     [ kg ]

1 Durok Sabina /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,60 1,16680 5 5 120 126 129,5 62,5 67,5 -70,5 130 140 150 347 404,879600

2 Zandecka Marika /95 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 57,00 1,16040 2 5 120 125,5 129 67,5 -70,5 -70,5 145 150 -155 346,5 402,078600

3 Nadwodna Patrycja /95 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 55,56 1,18388 7 5 100 107,5 110 62,5 -65 -65 130 -135 X 302,5 358,123700

4 Labun Justyna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,00 1,16040 8 5 -95 95 -100 62,5 -65 65 -130 130 -135 290 336,516000

5 Miławska Justyna /95 KS Team Wrocław 55,55 1,18405 12 5 97,5 102,5 107,5 52,5 57,5 60 102,5 107,5 112,5 280 331,534000

6 Pytlak Magdalena /97 KS Studio Mocy Kolbuszowa 57,00 1,16040 10 5 -85 90 -100 40 47,5 -52,5 -130 140 -154,5 277,5 322,011000
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Kategoria 63     [ kg ]

1 Leśniewska Marta /96 KS Team Wrocław 61,88 1,08868 5 6 105 -112,5 -112,5 65 -70 70 120 130 140 315 342,934200

2 Opyrchał Olga /98 TKKF Azory Kraków 59,24 1,12600 7 6 110 115 120 45 50 -52,5 130 140 142,5 312,5 351,875000

3 Przybylska Agata /97 GKS Kraska Jasieniec 58,83 1,13205 8 6 -100 100 115 50 55 -60 115 125 135 305 345,275250

4 Kwiatek Magdalena /97 KS Studio Mocy Kolbuszowa 61,13 1,09898 14 6 100 110 -120 50 57,5 62,5 105 115 -125 287,5 315,956750

5 Milczarek Aleksandra /95 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 60,32 1,11032 17 6 117,5 -122,5 -122,5 42,5 45 -47,5 115 -125 -125 277,5 308,113800

6 Marciniec Oliwia /98 KS Tęcza-Społem Kielce 60,47 1,10822 13 6 90 95 -100 55 -60 -60 110 -115 117,5 267,5 296,448850

7 Wilkowska Marta /98 KS Team Wrocław 61,18 1,09828 20 6 87,5 92,5 97,5 37,5 -40 40 117,5 127,5 -132,5 265 291,044200

- Halemska Małgorzata /99 KS Strength Coach Performance Wrocław 59,77 1,11822 21 6 87,5 95 100 -50 -50 -50 112,5 125 130 0 0,000000

- Sołtyszewska Sandra /99 KS Tęcza-Społem Kielce 63,00 1,07400 12 6 132,5 140 -145 -70 -70 -70 140 147,5 152,5 0 0,000000

Kategoria 72     [ kg ]

1 Ławniczak Daria /95 KS Team Wrocław 71,69 0,97889 16 7 115 120 -127,5 86 90 93 130 135 -137,5 348 340,653720

2 Pandyra Anna /95 KS Strength Coach Performance Wrocław 69,69 0,99790 18 7 105 115 120 50 55 57,5 130 145 150 327,5 326,812250

3 Furgał Klaudia /97 PSTO Gdynia 65,99 1,03751 9 7 97,5 105 110 52,5 57,5 -60 115 125 135 302,5 313,846775

4 Pawyza Paulina /99 KS Team Wrocław 69,39 1,00090 19 7 90 100 110 55 60 65 105 115 127,5 302,5 302,772250

5 Ziętek Magdalena /97 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 69,51 0,99970 6 7 117,5 -122,5 122,5 50 -55 -55 117,5 -120 -122,5 290 289,913000

6 Słomska Anita /97 PMKS Rybak Władysławowo 69,95 0,99530 4 7 95 -102,5 102,5 52,5 55 -57,5 115 120 -130 277,5 276,195750

Kategoria 84     [ kg ]

1 Lechowicz Paulina /96 KS Strength Coach Performance Wrocław 82,84 0,89806 11 7 140 -145 X 92,5 95 X 150 160 170 405 363,714300

2 Niemczyk Anna /96 KS Team Wrocław 77,07 0,93491 1 7 125 135 145 55 60 -62,5 145 165 -170 370 345,916700

3 Trojnacka Weronika /96 KS Studio Mocy Kolbuszowa 75,66 0,94548 15 7 110 120 -125 50 55 -57,5 120 135 150 325 307,281000

4 Baraniak Antonina /97 KS Team Wrocław 76,64 0,93808 3 7 100 105 -110 55 60 -62,5 120 130 135 300 281,424000

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Pietkiewicz Katarzyna /95 KS Strength Coach Performance Wrocław 92,54 0,85454 10 7 115 122,5 127,5 60 65 70 130 140 150 347,5 296,952650

2 Kulczycka Patrycja /96 KS Tur Ryki 88,38 0,87078 2 7 120 125 130 52,5 60 -65 130 142,5 -157,5 332,5 289,534350

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-09-16

Wersja: 1.00



Juniorzy do lat 18

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 53     [ kg ]

1 Jedliński Olaf/02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 51,65 0,98830 16 8 75 85 95 37,5 40 42,5 105 115 125 262,5 259,428750

Kategoria 59     [ kg ]

1 Kostecki Arkadiusz/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,71 0,88435 19 8 137,5 142,5 -147,5 95 100 105 172,5 182,5 -190,5 430 380,270500

2 Berezowski Przemysław/01 KS Team Wrocław 57,03 0,89445 18 8 135 140 -145 80 85 -87,5 140 155 165 390 348,835500

3 Mikuliszyn Maciej/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,05 0,87945 23 8 122,5 130 135 90 92,5 -95 135 147,5 -162,5 375 329,793750

4 Fellmann Andrzej/02 KS Kobra Kościan 58,18 0,87758 28 8 110 120 125 60 65 -67,5 140 155 160 350 307,153000

5 Kruszyński Karol/02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 58,33 0,87548 17 8 120 125 130 60 65 -67,5 135 150 -152,5 345 302,040600

6 Pleban Paweł/02 KS Studio Mocy Kolbuszowa 58,48 0,87338 9 8 100 115 117,5 60 65 70 130 140 147,5 335 292,582300

7 Zalecki Jakub/00 KS Tęcza-Społem Kielce 57,68 0,88478 8 8 -95 105 112,5 65 70 -75 115 125 132,5 315 278,705700

PK Bebło Bartosz/02 KS Studio Mocy Kolbuszowa 60,20 0,85030 5 8 110 122,5 132,5 70 72,5 -75 120 130 140 345 293,353500

Kategoria 66     [ kg ]

1 Suchecki Kacper/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,39 0,79121 22 9 170 -175 175 85 92,5 97,5 200 207,5 212,5 485 383,736850

2 Boczek Dominik/00 KS Studio Mocy Kolbuszowa 65,73 0,78783 6 9 -160 -160 160 100 110 115 180 -200 -207,5 455 358,462650

3 Brudek Jakub/00 KS Studio Mocy Kolbuszowa 65,04 0,79480 15 9 140 150 -155 75 80 -85 150 165 175 405 321,894000

4 Czeszejko Natan/02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 66,00 0,78520 20 9 115 125 130 60 67,5 -70 140 152,5 160 357,5 280,709000

5 Derlatka Łukasz/02 KSSSiKW Wiking Starachowice 64,92 0,79600 10 9 115 122,5 127,5 55 62,5 -67,5 145 155 -167,5 345 274,620000

PK Czapliński Szymon/02 Stowarzyszenie Masakra Ełk 66,80 0,77750 26 9 115 0 140 85 92,5 -100 140 155 -165 387,5 301,281250

Kategoria 74     [ kg ]

1 Król Dawid/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,26 0,72448 12 10 190 200 205,5 140 145 X 200 222,5 240 590,5 427,805440

2 Makarowski Kacper/01 TKKF Herkules Warszawa 72,77 0,72801 14 10 180 187,5 -192,5 115 120 -122,5 185 200 210 517,5 376,745175

3 Kuriata Kamil/01 TKKF Herkules Warszawa 73,64 0,72182 21 10 162,5 170 -180 140 147,5 153 175 185 192,5 515,5 372,098210

4 Zastawny Maciej/00 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 72,77 0,72801 4 10 175 182,5 -190 95 102,5 105 190 200 -212,5 487,5 354,904875

5 Skrzat Patryk/00 KS Tęcza-Społem Kielce 73,33 0,72399 25 10 190 -197,5 X 95 100 X 185 -192,5 -192,5 475 343,895250

6 Cieciora Albert/01 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,56 0,72238 7 10 -160 165 175 100 107,5 112,5 160 172,5 180 467,5 337,712650
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7 Siedlecki Daniel/01 KS Strength Coach Performance Wrocław 72,60 0,72930 13 10 145 150 -157,5 100 105 -110 195 205 -212,5 460 335,478000

8 Dembski Miron/02 KS Team Wrocław 73,12 0,72546 1 10 160 -170 -170 95 -102,5 -102,5 195 202,5 -210 457,5 331,897950

9 Szewczuk Paweł/00 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,40 0,73830 2 10 155 165 -170 100 -107,5 -107,5 -190 190 -200 455 335,926500

10 Wasilewski Daniel/02 BKL Bełchatów 73,84 0,72042 11 10 -150 -150 150 122,5 -130 -130 165 175 -187,5 447,5 322,387950

11 Gałka Aleks/00 KSSSiKW Wiking Starachowice 74,00 0,71930 3 10 132,5 140 145 100 107,5 -112,5 175 185 192,5 445 320,088500

12 Gąsienica-Mazurkiewicz Jędrzej/01 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,92 0,73434 24 10 145 150 -155 -85 85 -87,5 145 155 165 400 293,736000

Kategoria 83     [ kg ]

1 Szczepański Damian/00 KS Kobra Kościan 81,75 0,67365 7 12 210 220 230 140 150 155 200 215 225 610 410,926500

2 Kowalczyk Michał/01 TKKF Azory Kraków 82,40 0,67040 28 12 -200 200 -215 132,5 137,5 142,5 190 200 -205 542,5 363,692000

3 Bogdewicz Bartłomiej/02 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 82,05 0,67215 16 12 190 200 -207,5 102,5 107,5 110 205 212,5 -225 522,5 351,198375

4 Bogucki Szymon/01 TKKF Herkules Warszawa 82,50 0,66990 4 12 190 -200 202,5 102,5 -107,5 -107,5 200 210 -220 515 344,998500

5 Hańczyc Paweł/01 Stowarzyszenie Masakra Ełk 80,45 0,68030 3 12 170 -180 -180 100 105 110 220 -230 -243,5 500 340,150000

6 Grycman Jakub/01 KS Team Wrocław 77,66 0,69594 5 12 160 170 175 100 105 110 180 200 -205 485 337,530900

7 Kosiński Kacper/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,60 0,67440 8 12 172,5 180 185 97,5 105 -110 195 -210 -210 485 327,084000

8 Tański Miłosz/02 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,52 0,68530 26 12 150 -157,5 162,5 95 100 -105 205 215 -222,5 477,5 327,230750

9 Rosa Adrian/00 KS Team Wrocław 76,84 0,70086 25 12 160 167,5 170 90 95 100 180 195 -207,5 465 325,899900

10 Kozubowski Bartosz/01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 76,99 0,69996 17 12 160 170 -172,5 90 100 -102,5 180 X X 450 314,982000

11 Patelczyk Robert/01 KS Team Wrocław 80,35 0,68085 14 12 -165 -170 170 105 -112,5 112,5 155 165 -182,5 447,5 304,680375

12 Romańczuk Kamil/00 Stowarzyszenie Masakra Ełk 79,87 0,68338 15 12 150 160 -170 82,5 90 95 -180 180 187,5 442,5 302,395650

13 Jasiński Hubert/01 KS Tęcza-Społem Kielce 78,20 0,69270 9 12 130 140 -150 95 100 -105 150 160 170 410 284,007000

Kategoria 93     [ kg ]

1 Klonowski Łukasz/00 KS Team Wrocław 90,87 0,63532 22 13 -230 235 -241 150 155 -160 245 -250 X 635 403,428200

2 Sobieski Bartłomiej/00 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 91,21 0,63416 13 13 190 205 212,5 120 127,5 -132,5 220 235 240 580 367,812800

3 Muczyński Krystian/03 MKS Wicher Kobyłka 88,69 0,64324 131 13 195 -205 210 120 125 -130 215 225 -240 560 360,214400

4 Szymkiewicz Mateusz/01 KS Tęcza-Społem Kielce 87,87 0,64642 24 13 200 207,5 -212,5 115 120 125 190 197,5 -200 530 342,602600

5 Nakonieczny Kajetan/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86,71 0,65106 12 13 155 165 175 130 -135 -135 200 215 -225 520 338,551200

6 Stempniak Robert/00 TKKF Herkules Warszawa 89,22 0,64124 10 13 160 -170 170 110 -120 -120 200 210 220 500 320,620000

7 Wasiewski Sebastian/00 KS Zamek Kurzętnik 87,50 0,64790 18 13 170 175 -180 82,5 87,5 -90 180 190 -200 452,5 293,174750

- Uszyński Szymon/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 92,37 0,63022 27 13 -220 230 -235 125 -130 -130 -255 -255 -255 0 0,000000
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Kategoria 105     [ kg ]

1 Litwiński Konrad/00 KS Strength Coach Performance Wrocław 99,52 0,60976 21 13 225 232,5 237,5 127,5 -135 -135 235 250 252,5 617,5 376,526800

2 Heinze Grzegorz/02 KS Team Wrocław 100,65 0,60700 20 13 230 242,5 250 115 122,5 132,5 200 220 235 617,5 374,822500

3 Andrzejewski Mateusz/00 Stow. Sportatut Krobia 101,18 0,60576 23 13 190 -200 -200 100 105 -107,5 -200 200 212,5 507,5 307,423200

4 Efner Olek/00 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,90 0,59980 29 13 170 -180 185 117,5 -122,5 122,5 200 -205 -205 507,5 304,398500

- Lenartowicz Marcin/00 TKKF Azory Kraków 102,54 0,60272 11 13 210 220 225 150 160 -165 X X X 0 0,000000

Kategoria 120     [ kg ]

1 Samborski Maciej/01 KS Team Wrocław 110,66 0,58744 14 14 215 225 235 150 155,5 -160 235 -250 261 651,5 382,717160

2 Wójcik Karol/01 KSSSiKW Wiking Starachowice 111,90 0,58550 1 14 230 235 -240 145 150 -152,5 245 257,5 -267 642,5 376,183750

3 Marzysz Piotr/02 KS Team Wrocław 113,29 0,58342 11 14 215 230 -245 110 117,5 122,5 215 230 -245 582,5 339,842150

4 Michalski Wiktor/00 KSSSiKW Wiking Starachowice 110,71 0,58738 18 14 205 215 -222,5 105 -107,5 X 220 230 -240 550 323,059000

5 Kolinko Michał/02 KS Strength Coach Performance Wrocław 113,99 0,58242 4 14 175 185 195 130 140 150 175 -185 185 530 308,682600

6 Sobczak Patryk/03 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 115,43 0,58047 9 14 130 140 150 70 80 85 160 180 -185 415 240,895050

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Ruta Albert/02 PMKS Rybak Władysławowo 124,63 0,57017 15 14 210 220 225 130 -135 135 210 215 220 580 330,698600

2 Rochewicz Jakub/01 KS Zamek Kurzętnik 132,10 0,56400 10 14 190 -202,5 -202,5 72,5 77,5 -80 195 -207,5 -210 462,5 260,850000

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-09-16

Wersja: 1.00



Juniorzy do lat 23

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 59     [ kg ]

1 Jędrzejewski Norbert /99 MKS Wicher Kobyłka 58,95 0,86685 16 15 100 115 -125 80 90 -100 140 160 -170 365 316,400250

Kategoria 66     [ kg ]

1 Natorski Dawid /95 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 65,70 0,78810 3 15 187,5 -195 -201 130 137,5 143 -230 230 -250,5 560,5 441,730050

2 Jasak Michał /97 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 65,33 0,79187 8 15 167,5 175 -180 115 120 -122,5 205 215 225 520 411,772400

3 Szal Damian /98 LKS Sandomierz 64,68 0,79850 17 15 175 180 -187,5 100 105 -110 190 200 205 490 391,265000

4 Nazaruk Rafał /97 Stowarzyszenie Strefa MOCY 64,89 0,79631 5 15 140 150 -160 120 130 140 175 190 -202,5 480 382,228800

5 Zaręba Hubert /99 KS Studio Mocy Kolbuszowa 63,21 0,81429 19 15 150 160 165 100 105 -110 190 -205 -220 460 374,573400

6 Kura Szymon /97 KS Team Wrocław 64,59 0,79941 2 15 -145 155 165 85 -97,5 -107,5 185 195 202,5 452,5 361,733025

7 Żurakowski Krzysztof /98 TKKF Legnica Śródmieście 65,54 0,78970 6 15 150 160 165 95 100 102,5 175 182,5 -187,5 450 355,365000

8 Gul Patryk /98 KS Studio Mocy Kolbuszowa 65,08 0,79440 7 15 155 -170 -170 80 -85 -87,5 170 182,5 -200 417,5 331,662000

Kategoria 74     [ kg ]

1 Sądej Sebastian /96 TKKF Legnica Śródmieście 73,70 0,72140 7 16 205 215 -220 135 140 142,5 220 -230 230 587,5 423,822500

2 Wójcicki Mikołaj /97 KS Tęcza-Społem Kielce 70,69 0,74378 13 16 170 182,5 -190 120 135 140 235 250 261 583,5 433,995630

3 Linstedt Kamil /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,85 0,75060 21 16 200 210 220 110 115 -120 200 210 222,5 557,5 418,459500

4 Szczepankiewicz Bartosz /99 KS Studio Mocy Kolbuszowa 74,00 0,71930 18 16 170 180 190 125 -130 130 210 227,5 -240 547,5 393,816750

5 Dąbrowski Mikołaj /98 KS Strength Coach Performance Wrocław 74,00 0,71930 22 16 150 157,5 165 97,5 102,5 -107,5 180 -200 200 467,5 336,272750

6 Chudaś Adam /96 KS Team Wrocław 71,39 0,73837 8 16 160 -165 -165 80 85 90 180 190 205 455 335,958350

Kategoria 83     [ kg ]

1 Krawontka Andrzej /96 TKKF Azory Kraków 80,22 0,68150 11 18 220 230 238,5 140 147,5 -152,5 240 250 255 641 436,841500

2 Romanowicz Patryk /98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,76 0,67360 2 18 225 238 240,5 120 125 127,5 245 262,5 -273,5 630,5 424,704800

3 Pacwa Michał /97 TKKF Azory Kraków 82,00 0,67240 3 18 210 230 -240 140 145 150 250 -270,5 -270,5 630 423,612000

4 Magiera Franciszek /97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,69 0,67395 4 18 210 222,5 227,5 125 -132,5 -132,5 232,5 245 -252,5 597,5 402,685125

5 Kowalczyk Piotr /97 TKKF Azory Kraków 81,91 0,67285 1 18 210 220 -227,5 142,5 150 -157,5 210 220 227,5 597,5 402,027875

6 Kuśmierczak Damian /98 KS Studio Mocy Kolbuszowa 82,30 0,67090 14 18 190 200 207,5 120 130 -135 240 260 -273,5 597,5 400,862750
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 18 i 23 w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kielce, 14 - 16 września 2018

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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7 Gęślicki Łukasz /96 Stowarzyszenie Strefa MOCY 80,96 0,67760 6 18 185 195 200 140 -147,5 -147,5 245 -255 -255 585 396,396000

8 Mykulanynets Ivan /98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,00 0,66750 10 18 185 190 -200 147,5 155 157,5 215 230 -240 577,5 385,481250

9 Kwas Adrian /98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,69 0,67395 16 17 200 -210 -210 125 -130 130 210 220 -225 550 370,672500

10 Burzawa Piotr /97 KS Tęcza-Społem Kielce 81,30 0,67590 9 17 180 200 -205 110 115 117,5 200 210 -215 527,5 356,537250

11 Góra Maksymilian /98 KS Strength Coach Performance Wrocław 82,55 0,66965 12 17 160 170 -185 115 122,5 130 190 205 212,5 512,5 343,195625

12 Bigaj Bartłomiej /96 KS Team Wrocław 80,60 0,67950 24 17 180 190 -192,5 100 105 107,5 185 195 202,5 500 339,750000

13 Szymański Daniel /96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,61 0,67435 23 17 170 -180 -180 -125 -125 125 200 -210 -210 495 333,803250

14 Barzdo Piotr /98 KS Strength Coach Performance Wrocław 81,94 0,67270 17 17 175 185 -200 75 85 X 205 215 -222,5 485 326,259500

15 Niewiadomski Mateusz /96 KS Strength Coach Performance Wrocław 82,36 0,67060 15 17 155 162,5 -170 117,5 -122,5 -122,5 185 -200 -200 465 311,829000

16 Czwojda Konrad /96 Stow. Sportatut Krobia 76,84 0,70086 20 17 130 -140 140 80 90 -100 170 190 200 430 301,369800

Kategoria 93     [ kg ]

1 Kłopotowski Przemysław /96 KS Strength Coach Performance Wrocław 91,80 0,63210 15 19 -220 225 232,5 145 152,5 157,5 225 240 -252,5 630 398,223000

2 Mularczyk Daniel /96 KS Strength Coach Performance Wrocław 88,53 0,64388 5 19 190 202,5 210 145 152,5 -157,5 235 247,5 260 622,5 400,815300

3 Duma Jan /97 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 91,13 0,63441 14 19 215 225 -235 130 -132,5 X 255 265 -270 620 393,334200

4 Bagiński Mateusz /97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 92,39 0,63014 6 19 202,5 207,5 212,5 120 -127,5 -127,5 265 280 -292,5 612,5 385,960750

5 Tworkowski Mariusz /98 Stowarzyszenie Masakra Ełk 88,22 0,64502 13 19 215 -225 225 130 -135 -135 220 235 -245 590 380,561800

6 Telatycki Maciej /98 Stowarzyszenie Strefa MOCY 90,59 0,63633 12 19 175 192,5 -202,5 127,5 132,5 -137,5 237,5 250 260 585 372,253050

7 Yousfi Adam /96 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,53 0,62971 3 19 207,5 222,5 230 105 112,5 117,5 220 -232,5 232,5 580 365,231800

8 Pawelec Dominik /97 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 92,37 0,63022 7 19 190 202,5 -207,5 120 127,5 130 220 235 -240 567,5 357,649850

9 Roszer Bartosz /99 KS Olimp Zabrze 92,30 0,63050 8 19 200 -207,5 -207,5 150 155 -160 200 -210 -210 555 349,927500

10 Chmura Krystian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 87,00 0,64990 4 19 190 -200 -200 130 -135 -135 220 230 -250 550 357,445000

11 Krzyszczuk Kacper /98 TKKF Legnica Śródmieście 91,86 0,63192 2 19 205 217,5 225 117,5 122,5 -125 200 -210 -210 547,5 345,976200

12 Jabłoński Filip /99 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,14 0,63098 24 19 175 185 190 115 122,5 -125 190 200 205 517,5 326,532150

13 Burzawa Michał /99 KS Tęcza-Społem Kielce 89,50 0,64020 28 19 170 185 190 105 110 112,5 170 190 200 502,5 321,700500

14 Mitrosz Hubert /99 Stowarzyszenie Strefa MOCY 92,67 0,62929 23 19 150 170 185 90 105 -110 185 205 -215 495 311,498550
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Kategoria 105     [ kg ]

1 Świerczyński Adrian /96 SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 103,68 0,60024 30 20 250 -260 260 -190 190 -197,5 300 -312,5 -312,5 750 450,180000

2 Perenc Dawid /95 KS Tęcza-Społem Kielce 102,69 0,60242 31 20 245 252,5 -257,5 150 155 -157,5 285 300 -310,5 707,5 426,212150

3 Sarnicki Jakub /96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 101,82 0,60434 21 20 235 -242,5 -242,5 -155 160 -162,5 270 285 -290 680 410,951200

4 Stangret Krzysztof /98 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 102,95 0,60180 29 20 220 235 -240 135 142,5 -147,5 240 260 -265 637,5 383,647500

5 Kowalczyk Bartłomiej /98 TKKF Azory Kraków 102,63 0,60254 20 20 215 225 235 145 150 -152,5 235 245 -255 630 379,600200

6 Kułaga Hubert /96 TKKF Legnica Śródmieście 103,79 0,60002 22 20 230 -240 -240 122,5 127,5 -130 240 247,5 250 607,5 364,512150

7 Olejnik Patryk /98 TKKF Legnica Śródmieście 100,52 0,60734 17 20 165 175 182,5 120 125 130 185 195 202,5 515 312,780100

Kategoria 120     [ kg ]

1 Zaniewski Dawid /95 MKS Wicher Kobyłka 105,05 0,59750 11 20 230 240 245 150 160 167,5 250 262,5 -270 675 403,312500

2 Prześrut Konrad /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 115,53 0,58037 19 20 250 255 -257,5 145 -150 -150 242,5 247,5 -260 647,5 375,789575

3 Kała Jakub /96 KS Strength Coach Performance Wrocław 107,71 0,59239 9 20 215 222,5 -230 140 145 150 235 250 270 642,5 380,610575

4 Masny Adrian /95 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 107,67 0,59246 18 20 230 235 -242,5 150 -152,5 -152,5 245 250 255 640 379,174400

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Luliński Tomasz /98 KS Zamek Kurzętnik 125,07 0,56980 27 20 207,5 217,5 -222,5 -142,5 142,5 -145 247,5 255 -265 615 350,427000

2 Rusek Andrzej /99 KS Kobra Kościan 133,05 0,56335 32 20 245 260 -270 120 -125 -125 210 230 -240 610 343,643500

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-09-16

Wersja: 1.00



Juniorki do lat 18

1 Lis Ida /00 BKL Bełchatów 431,668250 67,40 1,02170 12 3 422,5

2 Poszwa Klaudia /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 390,693450 47,00 1,34490 11 1 290,5

3 Blajer Aleksandra /00 LUKS Zieloni Łańcut 358,473000 51,40 1,25780 7 1 285

4 Blajer Gabriela /00 LUKS Zieloni Łańcut 344,607000 55,30 1,18830 24 1 290

5 Koronkiewicz Anna /00 Stowarzyszenie Masakra Ełk 337,001000 62,00 1,08710 19 3 310

6 Śpica Nikola /01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 336,078500 75,50 0,94670 1 3 355

7 Terlecka Martyna /01 KS Strength Coach Performance Wrocław 325,146750 56,30 1,17170 14 1 277,5

8 Famulska Nadia /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 319,952500 46,20 1,36150 21 1 235

9 Terlecka Scarlet /01 KS Olimp Zabrze 318,662250 70,70 0,98810 22 3 322,5

10 Zalesińska Wiktoria /00 KS Kobra Kościan 314,394300 89,50 0,86610 10 3 363

11 Koniarska Katarzyna /00 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 313,740000 56,90 1,16200 13 1 270

12 Kulczycka Julia /00 KS Team Wrocław 311,017500 62,40 1,08180 16 3 287,5

13 Murza Klaudia /02 KS Kobra Kościan 302,530500 87,00 0,87690 30 3 345

14 Gulka Klaudia /02 TKKF Legnica Śródmieście 293,517000 62,00 1,08710 20 3 270

15 Toperek Laura /00 KS Kobra Kościan 286,149500 51,40 1,25780 5 1 227,5

16 Borowczyk Adrianna /03 Stow. Sportatut Krobia 285,192000 55,30 1,18830 23 1 240

17 Janas Klaudia /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 279,046500 54,60 1,20020 18 1 232,5

18 Rejdak Michelle /00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 275,520500 65,80 1,03970 15 3 265

19 Zawadzka Zuzanna /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 271,205000 70,90 0,98620 28 3 275

20 Kij Marika /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 266,706000 53,90 1,21230 8 1 220

21 Chodukiewicz Monika /01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 259,746750 50,10 1,28270 26 1 202,5

22 Piper Klaudia /02 PMKS Rybak Władysławowo 252,472500 59,50 1,12210 25 3 225

23 Budzisz Paula /01 PMKS Rybak Władysławowo 237,299500 50,10 1,28270 31 1 185

24 Pacyna Małgorzata /00 KS Team Wrocław 234,738000 67,50 1,02060 27 3 230

25 Surus Aleksandra /00 KSSSiKW Wiking Starachowice 224,803000 61,30 1,09660 6 3 205

26 Świderska Kinga /02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 219,296500 106,00 0,81980 9 3 267,5

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 18 i 23 w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kielce, 14 - 16 września 2018

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI
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Juniorki do lat 23

1 Durok Sabina /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 404,879600 56,60 1,16680 5 5 347

2 Zandecka Marika /95 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 402,078600 57,00 1,16040 2 5 346,5

3 Szymanel Paulina /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 401,702700 46,30 1,35940 15 4 295,5

4 Kula Zuzanna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 387,755550 47,94 1,32566 13 4 292,5

5 Lechowicz Paulina /96 KS Strength Coach Performance Wrocław 363,714300 82,84 0,89806 11 7 405

6 Nadwodna Patrycja /95 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 358,123700 55,56 1,18388 7 5 302,5

7 Początek Gabriela /99 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 353,934360 41,74 1,45652 4 4 243

8 Opyrchał Olga /98 TKKF Azory Kraków 351,875000 59,24 1,12600 7 6 312,5

9 Nowok Karolina /96 KS Team Wrocław 350,737200 51,80 1,25040 14 4 280,5

10 Niemczyk Anna /96 KS Team Wrocław 345,916700 77,07 0,93491 1 7 370

11 Przybylska Agata /97 GKS Kraska Jasieniec 345,275250 58,83 1,13205 8 6 305

12 Leśniewska Marta /96 KS Team Wrocław 342,934200 61,88 1,08868 5 6 315

13 Ławniczak Daria /95 KS Team Wrocław 340,653720 71,69 0,97889 16 7 348

14 Grzywniak Aleksandra /97 KS Team Wrocław 339,937500 49,47 1,29500 6 4 262,5

15 Jurczak Natalia /97 KS Team Wrocław 337,690950 44,73 1,39254 3 4 242,5

16 Labun Justyna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 336,516000 57,00 1,16040 8 5 290

17 Miławska Justyna /95 KS Team Wrocław 331,534000 55,55 1,18405 12 5 280

18 Pandyra Anna /95 KS Strength Coach Performance Wrocław 326,812250 69,69 0,99790 18 7 327,5

19 Pytlak Magdalena /97 KS Studio Mocy Kolbuszowa 322,011000 57,00 1,16040 10 5 277,5

20 Kwiatek Magdalena /97 KS Studio Mocy Kolbuszowa 315,956750 61,13 1,09898 14 6 287,5

21 Furgał Klaudia /97 PSTO Gdynia 313,846775 65,99 1,03751 9 7 302,5

22 Milczarek Aleksandra /95 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 308,113800 60,32 1,11032 17 6 277,5

23 Trojnacka Weronika /96 KS Studio Mocy Kolbuszowa 307,281000 75,66 0,94548 15 7 325

24 Pawyza Paulina /99 KS Team Wrocław 302,772250 69,39 1,00090 19 7 302,5

25 Pietkiewicz Katarzyna /95 KS Strength Coach Performance Wrocław 296,952650 92,54 0,85454 10 7 347,5

26 Marciniec Oliwia /98 KS Tęcza-Społem Kielce 296,448850 60,47 1,10822 13 6 267,5

27 Wilkowska Marta /98 KS Team Wrocław 291,044200 61,18 1,09828 20 6 265

28 Ziętek Magdalena /97 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 289,913000 69,51 0,99970 6 7 290

29 Kulczycka Patrycja /96 KS Tur Ryki 289,534350 88,38 0,87078 2 7 332,5

30 Baraniak Antonina /97 KS Team Wrocław 281,424000 76,64 0,93808 3 7 300

31 Słomska Anita /97 PMKS Rybak Władysławowo 276,195750 69,95 0,99530 4 7 277,5

32 Owsianka Martyna /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 234,239600 50,96 1,26616 11 4 185

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-09-16

Wersja: 1.00
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Juniorzy do lat 18

1 Król Dawid /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 427,805440 73,26 0,72448 12 10 590,5

2 Szczepański Damian /00 KS Kobra Kościan 410,926500 81,75 0,67365 7 12 610

3 Klonowski Łukasz /00 KS Team Wrocław 403,428200 90,87 0,63532 22 13 635

4 Suchecki Kacper /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 383,736850 65,39 0,79121 22 9 485

5 Samborski Maciej /01 KS Team Wrocław 382,717160 110,66 0,58744 14 14 651,5

6 Kostecki Arkadiusz /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 380,270500 57,71 0,88435 19 8 430

7 Makarowski Kacper /01 TKKF Herkules Warszawa 376,745175 72,77 0,72801 14 10 517,5

8 Litwiński Konrad /00 KS Strength Coach Performance Wrocław 376,526800 99,52 0,60976 21 13 617,5

9 Wójcik Karol /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 376,183750 111,90 0,58550 1 14 642,5

10 Heinze Grzegorz /02 KS Team Wrocław 374,822500 100,65 0,60700 20 13 617,5

11 Kuriata Kamil /01 TKKF Herkules Warszawa 372,098210 73,64 0,72182 21 10 515,5

12 Sobieski Bartłomiej /00 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 367,812800 91,21 0,63416 13 13 580

13 Kowalczyk Michał /01 TKKF Azory Kraków 363,692000 82,40 0,67040 28 12 542,5

14 Muczyński Krystian /03 MKS Wicher Kobyłka 360,214400 88,69 0,64324 131 13 560

15 Boczek Dominik /00 KS Studio Mocy Kolbuszowa 358,462650 65,73 0,78783 6 9 455

16 Zastawny Maciej /00 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 354,904875 72,77 0,72801 4 10 487,5

17 Bogdewicz Bartłomiej /02 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 351,198375 82,05 0,67215 16 12 522,5

18 Berezowski Przemysław /01 KS Team Wrocław 348,835500 57,03 0,89445 18 8 390

19 Bogucki Szymon /01 TKKF Herkules Warszawa 344,998500 82,50 0,66990 4 12 515

20 Skrzat Patryk /00 KS Tęcza-Społem Kielce 343,895250 73,33 0,72399 25 10 475

21 Szymkiewicz Mateusz /01 KS Tęcza-Społem Kielce 342,602600 87,87 0,64642 24 13 530

22 Hańczyc Paweł /01 Stowarzyszenie Masakra Ełk 340,150000 80,45 0,68030 3 12 500

23 Marzysz Piotr /02 KS Team Wrocław 339,842150 113,29 0,58342 11 14 582,5

24 Nakonieczny Kajetan /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 338,551200 86,71 0,65106 12 13 520

25 Cieciora Albert /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 337,712650 73,56 0,72238 7 10 467,5

26 Grycman Jakub /01 KS Team Wrocław 337,530900 77,66 0,69594 5 12 485

27 Szewczuk Paweł /00 KSSSiKW Wiking Starachowice 335,926500 71,40 0,73830 2 10 455

28 Siedlecki Daniel /01 KS Strength Coach Performance Wrocław 335,478000 72,60 0,72930 13 10 460

29 Dembski Miron /02 KS Team Wrocław 331,897950 73,12 0,72546 1 10 457,5

30 Ruta Albert /02 PMKS Rybak Władysławowo 330,698600 124,63 0,57017 15 14 580

31 Mikuliszyn Maciej /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 329,793750 58,05 0,87945 23 8 375

32 Tański Miłosz /02 KSSSiKW Wiking Starachowice 327,230750 79,52 0,68530 26 12 477,5

33 Kosiński Kacper /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 327,084000 81,60 0,67440 8 12 485

34 Rosa Adrian /00 KS Team Wrocław 325,899900 76,84 0,70086 25 12 465

35 Michalski Wiktor /00 KSSSiKW Wiking Starachowice 323,059000 110,71 0,58738 18 14 550

36 Wasilewski Daniel /02 BKL Bełchatów 322,387950 73,84 0,72042 11 10 447,5

37 Brudek Jakub /00 KS Studio Mocy Kolbuszowa 321,894000 65,04 0,79480 15 9 405

38 Stempniak Robert /00 TKKF Herkules Warszawa 320,620000 89,22 0,64124 10 13 500

39 Gałka Aleks /00 KSSSiKW Wiking Starachowice 320,088500 74,00 0,71930 3 10 445

40 Kozubowski Bartosz /01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 314,982000 76,99 0,69996 17 12 450

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 18 i 23 w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kielce, 14 - 16 września 2018

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEGO ZAWODNIKA
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41 Kolinko Michał /02 KS Strength Coach Performance Wrocław 308,682600 113,99 0,58242 4 14 530

42 Andrzejewski Mateusz /00 Stow. Sportatut Krobia 307,423200 101,18 0,60576 23 13 507,5

43 Fellmann Andrzej /02 KS Kobra Kościan 307,153000 58,18 0,87758 28 8 350

44 Patelczyk Robert /01 KS Team Wrocław 304,680375 80,35 0,68085 14 12 447,5

45 Efner Olek /00 KSSSiKW Wiking Starachowice 304,398500 103,90 0,59980 29 13 507,5

46 Romańczuk Kamil /00 Stowarzyszenie Masakra Ełk 302,395650 79,87 0,68338 15 12 442,5

47 Kruszyński Karol /02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 302,040600 58,33 0,87548 17 8 345

48 Gąsienica-Mazurkiewicz Jędrzej /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 293,736000 71,92 0,73434 24 10 400

49 Wasiewski Sebastian /00 KS Zamek Kurzętnik 293,174750 87,50 0,64790 18 13 452,5

50 Pleban Paweł /02 KS Studio Mocy Kolbuszowa 292,582300 58,48 0,87338 9 8 335

51 Jasiński Hubert /01 KS Tęcza-Społem Kielce 284,007000 78,20 0,69270 9 12 410

52 Czeszejko Natan /02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 280,709000 66,00 0,78520 20 9 357,5

53 Zalecki Jakub /00 KS Tęcza-Społem Kielce 278,705700 57,68 0,88478 8 8 315

54 Derlatka Łukasz /02 KSSSiKW Wiking Starachowice 274,620000 64,92 0,79600 10 9 345

55 Rochewicz Jakub /01 KS Zamek Kurzętnik 260,850000 132,10 0,56400 10 14 462,5

56 Jedliński Olaf /02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 259,428750 51,65 0,98830 16 8 262,5

57 Sobczak Patryk /03 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 240,895050 115,43 0,58047 9 14 415

- Uszyński Szymon /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 0,000000 92,37 0,63022 27 13 0

- Lenartowicz Marcin /00 TKKF Azory Kraków 0,000000 102,54 0,60272 11 13 0

Juniorzy do lat 23

1 Świerczyński Adrian /96 SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 450,180000 103,68 0,60024 30 20 750

2 Natorski Dawid /95 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 441,730050 65,70 0,78810 3 15 560,5

3 Krawontka Andrzej /96 TKKF Azory Kraków 436,841500 80,22 0,68150 11 18 641

4 Wójcicki Mikołaj /97 KS Tęcza-Społem Kielce 433,995630 70,69 0,74378 13 16 583,5

5 Perenc Dawid /95 KS Tęcza-Społem Kielce 426,212150 102,69 0,60242 31 20 707,5

6 Romanowicz Patryk /98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 424,704800 81,76 0,67360 2 18 630,5

7 Sądej Sebastian /96 TKKF Legnica Śródmieście 423,822500 73,70 0,72140 7 16 587,5

8 Pacwa Michał /97 TKKF Azory Kraków 423,612000 82,00 0,67240 3 18 630

9 Linstedt Kamil /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 418,459500 69,85 0,75060 21 16 557,5

10 Jasak Michał /97 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 411,772400 65,33 0,79187 8 15 520

11 Sarnicki Jakub /96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 410,951200 101,82 0,60434 21 20 680

12 Zaniewski Dawid /95 MKS Wicher Kobyłka 403,312500 105,05 0,59750 11 20 675

13 Magiera Franciszek /97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 402,685125 81,69 0,67395 4 18 597,5

14 Kowalczyk Piotr /97 TKKF Azory Kraków 402,027875 81,91 0,67285 1 18 597,5

15 Kuśmierczak Damian /98 KS Studio Mocy Kolbuszowa 400,862750 82,30 0,67090 14 18 597,5

16 Mularczyk Daniel /96 KS Strength Coach Performance Wrocław 400,815300 88,53 0,64388 5 19 622,5

17 Kłopotowski Przemysław /96 KS Strength Coach Performance Wrocław 398,223000 91,80 0,63210 15 19 630

18 Gęślicki Łukasz /96 Stowarzyszenie Strefa MOCY 396,396000 80,96 0,67760 6 18 585

19 Szczepankiewicz Bartosz /99 KS Studio Mocy Kolbuszowa 393,816750 74,00 0,71930 18 16 547,5

20 Duma Jan /97 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 393,334200 91,13 0,63441 14 19 620

21 Szal Damian /98 LKS Sandomierz 391,265000 64,68 0,79850 17 15 490

22 Bagiński Mateusz /97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 385,960750 92,39 0,63014 6 19 612,5

23 Mykulanynets Ivan /98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 385,481250 83,00 0,66750 10 18 577,5

24 Stangret Krzysztof /98 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 383,647500 102,95 0,60180 29 20 637,5

25 Nazaruk Rafał /97 Stowarzyszenie Strefa MOCY 382,228800 64,89 0,79631 5 15 480

26 Kała Jakub /96 KS Strength Coach Performance Wrocław 380,610575 107,71 0,59239 9 20 642,5

27 Tworkowski Mariusz /98 Stowarzyszenie Masakra Ełk 380,561800 88,22 0,64502 13 19 590

28 Kowalczyk Bartłomiej /98 TKKF Azory Kraków 379,600200 102,63 0,60254 20 20 630

29 Masny Adrian /95 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 379,174400 107,67 0,59246 18 20 640
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30 Prześrut Konrad /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 375,789575 115,53 0,58037 19 20 647,5

31 Zaręba Hubert /99 KS Studio Mocy Kolbuszowa 374,573400 63,21 0,81429 19 15 460

32 Telatycki Maciej /98 Stowarzyszenie Strefa MOCY 372,253050 90,59 0,63633 12 19 585

33 Kwas Adrian /98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 370,672500 81,69 0,67395 16 17 550

34 Yousfi Adam /96 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 365,231800 92,53 0,62971 3 19 580

35 Kułaga Hubert /96 TKKF Legnica Śródmieście 364,512150 103,79 0,60002 22 20 607,5

36 Kura Szymon /97 KS Team Wrocław 361,733025 64,59 0,79941 2 15 452,5

37 Pawelec Dominik /97 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 357,649850 92,37 0,63022 7 19 567,5

38 Chmura Krystian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 357,445000 87,00 0,64990 4 19 550

39 Burzawa Piotr /97 KS Tęcza-Społem Kielce 356,537250 81,30 0,67590 9 17 527,5

40 Żurakowski Krzysztof /98 TKKF Legnica Śródmieście 355,365000 65,54 0,78970 6 15 450

41 Luliński Tomasz /98 KS Zamek Kurzętnik 350,427000 125,07 0,56980 27 20 615

42 Roszer Bartosz /99 KS Olimp Zabrze 349,927500 92,30 0,63050 8 19 555

43 Krzyszczuk Kacper /98 TKKF Legnica Śródmieście 345,976200 91,86 0,63192 2 19 547,5

44 Rusek Andrzej /99 KS Kobra Kościan 343,643500 133,05 0,56335 32 20 610

45 Góra Maksymilian /98 KS Strength Coach Performance Wrocław 343,195625 82,55 0,66965 12 17 512,5

46 Bigaj Bartłomiej /96 KS Team Wrocław 339,750000 80,60 0,67950 24 17 500

47 Dąbrowski Mikołaj /98 KS Strength Coach Performance Wrocław 336,272750 74,00 0,71930 22 16 467,5

48 Chudaś Adam /96 KS Team Wrocław 335,958350 71,39 0,73837 8 16 455

49 Szymański Daniel /96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 333,803250 81,61 0,67435 23 17 495

50 Gul Patryk /98 KS Studio Mocy Kolbuszowa 331,662000 65,08 0,79440 7 15 417,5

51 Jabłoński Filip /99 UKS Pover Kuźnik Chorzów 326,532150 92,14 0,63098 24 19 517,5

52 Barzdo Piotr /98 KS Strength Coach Performance Wrocław 326,259500 81,94 0,67270 17 17 485

53 Burzawa Michał /99 KS Tęcza-Społem Kielce 321,700500 89,50 0,64020 28 19 502,5

54 Jędrzejewski Norbert /99 MKS Wicher Kobyłka 316,400250 58,95 0,86685 16 15 365

55 Olejnik Patryk /98 TKKF Legnica Śródmieście 312,780100 100,52 0,60734 17 20 515

56 Niewiadomski Mateusz /96 KS Strength Coach Performance Wrocław 311,829000 82,36 0,67060 15 17 465

57 Mitrosz Hubert /99 Stowarzyszenie Strefa MOCY 311,498550 92,67 0,62929 23 19 495

58 Czwojda Konrad /96 Stow. Sportatut Krobia 301,369800 76,84 0,70086 20 17 430

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-09-16

Wersja: 1.00



Juniorki do lat 18

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 31

1207,65095 12 390,69345 8 271,20500 6 279,04650 5 266,70600

2 KS Kobra Kościan 30

903,07430 12 314,39430 9 302,53050 9 286,14950

3 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 28

815,12175 12 336,07850 8 259,74675 8 219,29650

4 LUKS Zieloni Łańcut 24

703,08000 12 358,47300 12 344,60700

5 KS Team Wrocław 15

545,75550 9 311,01750 6 234,73800

6 KSSSiKW Wiking Starachowice 15

544,75550 9 319,95250 6 224,80300

7 PMKS Rybak Władysławowo 14

489,77200 7 252,47250 7 237,29950

ns BKL Bełchatów 12

431,66825 12 431,66825

ns Stowarzyszenie Masakra Ełk 12

337,00100 12 337,00100

ns KS Strength Coach Performance Wrocław 9

325,14675 9 325,14675

ns KS Olimp Zabrze 9

318,66225 9 318,66225

ns AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 8

313,74000 8 313,74000

ns TKKF Legnica Śródmieście 8

293,51700 8 293,51700

ns Stow. Sportatut Krobia 7

285,19200 7 285,19200

ns UKS Pover Kuźnik Chorzów 7

275,52050 7 275,52050

Poszwa Klaudia  /00 Zawadzka Zuzanna  /00 Janas Klaudia  /00 Kij Marika  /00

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 18 i 23 w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kielce, 14 - 16 września 2018

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA JUNIOREK

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Śpica Nikola  /01 Chodukiewicz Monika  /01 Świderska Kinga  /02

Zalesińska Wiktoria  /00 Murza Klaudia  /02 Toperek Laura  /00

Kulczycka Julia  /00 Pacyna Małgorzata  /00

Blajer Aleksandra  /00 Blajer Gabriela  /00

Piper Klaudia  /02 Budzisz Paula  /01

Famulska Nadia  /03 Surus Aleksandra  /00

Koronkiewicz Anna  /00

Lis Ida  /00

Terlecka Scarlet  /01

Terlecka Martyna  /01

Gulka Klaudia  /02

Koniarska Katarzyna  /00

Rejdak Michelle  /00

Borowczyk Adrianna  /03



Juniorki do lat 23

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 KS Team Wrocław 51

1717,93277 12 342,93420 12 340,65372 9 350,73720 9 345,91670 9 337,69095

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 43

1530,85385 12 404,87960 12 401,70270 12 387,75555 7 336,51600

3 KS Strength Coach Performance Wrocław 33

987,47920 12 363,71430 12 296,95265 9 326,81225

4 KS Studio Mocy Kolbuszowa 20

945,24875 8 307,28100 7 315,95675 5 322,01100

5 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 15

710,19240 9 402,07860 6 308,11380

6 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 14

648,03670 8 358,12370 6 289,91300

ns LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 12

353,93436 12 353,93436

ns TKKF Azory Kraków 9

351,87500 9 351,87500

ns KS Tur Ryki 9

289,53435 9 289,53435

ns GKS Kraska Jasieniec 8

345,27525 8 345,27525

ns PSTO Gdynia 8

313,84678 8 313,84678

ns KSSSiKW Wiking Starachowice 7

234,23960 7 234,23960

ns KS Tęcza-Społem Kielce 5

296,44885 5 296,44885

ns PMKS Rybak Władysławowo 5

276,19575 5 276,19575

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-09-16

Wersja: 1.00

Durok Sabina  /99 Szymanel Paulina  /95 Kula Zuzanna  /99 Labun Justyna  /99

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Leśniewska Marta  /96 Ławniczak Daria  /95 Nowok Karolina  /96 Niemczyk Anna  /96 Jurczak Natalia  /97

Trojnacka Weronika  /96 Kwiatek Magdalena  /97 Pytlak Magdalena  /97

Lechowicz Paulina  /96 Pietkiewicz Katarzyna  /95 Pandyra Anna  /95

Nadwodna Patrycja  /95 Ziętek Magdalena  /97

Zandecka Marika  /95 Milczarek Aleksandra  /95

Opyrchał Olga  /98

Początek Gabriela  /99

Przybylska Agata  /97

Kulczycka Patrycja  /96

Owsianka Martyna  /95

Furgał Klaudia  /97

Słomska Anita  /97

Marciniec Oliwia  /98



Juniorzy do lat 18

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 50

1860,15774 12 427,80544 12 383,73685 12 380,27050 8 329,79375 6 338,55120

2 KS Team Wrocław 50

1849,64551 12 403,42820 12 382,71716 9 374,82250 9 348,83550 8 339,84215

3 KSSSiKW Wiking Starachowice 34

1615,97390 9 376,18375 7 323,05900 7 304,39850 6 274,62000 5 337,71265

4 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 31

1398,05540 12 259,42875 7 280,70900 6 302,04060 5 240,89505 1 314,98200

5 TKKF Herkules Warszawa 29

1414,46189 9 376,74518 8 372,09821 7 344,99850 5 320,62000

6 KS Strength Coach Performance Wrocław 22

1020,68740 12 376,52680 6 308,68260 4 335,47800

7 KS Studio Mocy Kolbuszowa 22

972,93895 9 358,46265 8 321,89400 5 292,58230

8 KS Kobra Kościan 19

718,07950 12 410,92650 7 307,15300

9 KS Tęcza-Społem Kielce 18

1249,21055 7 342,60260 6 343,89525 4 278,70570 1 284,00700

10 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 15

706,10325 8 351,19838 7 354,90488

11 KS Zamek Kurzętnik 13

554,02475 9 260,85000 4 293,17475

12 Stowarzyszenie Masakra Ełk 7

642,54565 6 340,15000 1 302,39565

ns PMKS Rybak Władysławowo 12

330,69860 12 330,69860

ns AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 9

367,81280 9 367,81280

ns TKKF Azory Kraków 9

363,69200 9 363,69200

ns MKS Wicher Kobyłka 8

360,21440 8 360,21440

ns Stow. Sportatut Krobia 8

307,42320 8 307,42320

ns BKL Bełchatów 1

322,38795 1 322,38795

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 18 i 23 w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kielce, 14 - 16 września 2018

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA JUNIORÓW
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Król Dawid  /00 Suchecki Kacper  /00 Kostecki Arkadiusz  /00 Mikuliszyn Maciej  /01 Nakonieczny Kajetan  /00

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

Klonowski Łukasz  /00 Samborski Maciej  /01 Heinze Grzegorz  /02 Berezowski Przemysław  /01 Marzysz Piotr  /02

Wójcik Karol  /01 Michalski Wiktor  /00 Efner Olek  /00 Derlatka Łukasz  /02 Cieciora Albert  /01

Jedliński Olaf  /02 Czeszejko Natan  /02 Kruszyński Karol  /02 Sobczak Patryk  /03 Kozubowski Bartosz  /01

Makarowski Kacper  /01 Kuriata Kamil  /01 Bogucki Szymon  /01 Stempniak Robert  /00

Litwiński Konrad  /00 Kolinko Michał  /02 Siedlecki Daniel  /01

Boczek Dominik  /00 Brudek Jakub  /00 Pleban Paweł  /02

Szczepański Damian  /00 Fellmann Andrzej  /02

Szymkiewicz Mateusz  /01 Skrzat Patryk  /00 Zalecki Jakub  /00 Jasiński Hubert  /01

Bogdewicz Bartłomiej  /02 Zastawny Maciej  /00

Rochewicz Jakub  /01 Wasiewski Sebastian  /00

Hańczyc Paweł  /01 Romańczuk Kamil  /00

Ruta Albert  /02

Sobieski Bartłomiej  /00

Kowalczyk Michał  /01

Muczyński Krystian  /03

Andrzejewski Mateusz  /00

Wasilewski Daniel  /02



Juniorzy do lat 23

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 39

2042,76138 9 424,70480 8 418,45950 8 410,95120 7 402,68513 7 385,96075

2 KS Strength Coach Performance Wrocław 36

1859,11725 12 398,22300 9 400,81530 8 380,61058 6 336,27275 1 343,19563

3 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 32

1597,90865 12 441,73005 9 411,77240 7 379,17440 4 365,23180

4 TKKF Azory Kraków 32

1642,08158 12 436,84150 8 423,61200 6 402,02788 6 379,60020

5 TKKF Legnica Śródmieście 26

1802,45595 12 423,82250 5 364,51215 4 355,36500 4 312,78010 1 345,97620

6 MKS Wicher Kobyłka 24

719,71275 12 403,31250 12 316,40025

7 KS Studio Mocy Kolbuszowa 21

1500,91490 7 393,81675 6 374,57340 5 400,86275 3 331,66200

8 KS Tęcza-Społem Kielce 20

1538,44553 9 433,99563 9 426,21215 1 356,53725 1 321,70050

9 Stowarzyszenie Strefa MOCY 17

1462,37640 7 382,22880 5 372,25305 4 396,39600 1 311,49855

10 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 15

776,98170 8 393,33420 7 383,64750

11 KS Team Wrocław 11

1037,44138 5 361,73303 5 335,95835 1 339,75000

12 KSSSiKW Wiking Starachowice 10

733,23458 9 375,78958 1 357,44500

ns SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 12

450,18000 12 450,18000

ns KS Zamek Kurzętnik 12

350,42700 12 350,42700

ns KS Kobra Kościan 9

343,64350 9 343,64350

ns LKS Sandomierz 8

391,26500 8 391,26500

ns Stowarzyszenie Masakra Ełk 6

380,56180 6 380,56180

ns AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 3

357,64985 3 357,64985

ns KS Olimp Zabrze 2

349,92750 2 349,92750

ns UKS Pover Kuźnik Chorzów 1

326,53215 1 326,53215

ns Stow. Sportatut Krobia 1

1 301,36980

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-09-16

Wersja: 1.00

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Romanowicz Patryk  /98 Linstedt Kamil  /95 Sarnicki Jakub  /96 Magiera Franciszek  /97 Bagiński Mateusz  /97

Kłopotowski Przemysław  /96 Mularczyk Daniel  /96 Kała Jakub  /96 Dąbrowski Mikołaj  /98 Góra Maksymilian  /98

Natorski Dawid  /95 Jasak Michał  /97 Masny Adrian  /95 Yousfi Adam  /96

Krawontka Andrzej  /96 Pacwa Michał  /97 Kowalczyk Piotr  /97 Kowalczyk Bartłomiej  /98

Sądej Sebastian  /96 Kułaga Hubert  /96 Żurakowski Krzysztof  /98 Olejnik Patryk  /98 Krzyszczuk Kacper  /98

Zaniewski Dawid  /95 Jędrzejewski Norbert  /99

Szczepankiewicz Bartosz  /99 Zaręba Hubert  /99 Kuśmierczak Damian  /98 Gul Patryk  /98

Wójcicki Mikołaj  /97 Perenc Dawid  /95 Burzawa Piotr  /97 Burzawa Michał  /99

Nazaruk Rafał  /97 Telatycki Maciej  /98 Gęślicki Łukasz  /96 Mitrosz Hubert  /99

Duma Jan  /97 Stangret Krzysztof  /98

Kura Szymon  /97 Chudaś Adam  /96 Bigaj Bartłomiej  /96

Prześrut Konrad  /95 Chmura Krystian  /97

Świerczyński Adrian  /96

Luliński Tomasz  /98

Rusek Andrzej  /99

Szal Damian  /98

Tworkowski Mariusz  /98

Pawelec Dominik  /97

Roszer Bartosz  /99

Jabłoński Filip  /99

Czwojda Konrad  /96


